**Quis** ei emortaret abor<sup>9</sup> scōꝝ ppoitōꝝ quos fatūc.  
et suffocacōes teneroz partiu<sup>9</sup>. **S**iquidē q̄ nescit p̄ce.  
nescit increpaē. **C**uiqz autē tēp<sup>9</sup> et modū et locū ap-  
tare difficultimū ē. **H**inc in vita sp̄ atrū. et apud clima-  
cū aliosqz sanctos perfectos. p̄issime legitur. q̄ studio-  
suis fratres labrauerunt ad ppia vicia emandan-  
da q̄ aliena coripienda. **H**oc quoqz in euangelio et  
apud sanctos omnes rep̄imus. q̄ inter ista duo ex-  
tremo. videlicet nimis esse ppiciū. et nimis seuerū.  
**t**olerabiliū est primum. et min⁹ culpabile ceteris  
paribus. etiam apud prelatos. apud subiectos au-  
te neminē nisi seipsum arguere p̄fectum. **D**emū con-  
cludo totū istud in cultū multiloquii. ad oracionē re-  
uertamur. quia solius dei est peccato rem emendare.  
**Q**uicūqz igit̄ aliū int̄edit corrip̄ē. oracionē p̄mittat.  
**Q**ui dissilare meli⁹ estiat. sile oracionē infistat. **Q**ui  
p̄fecit ab oracōe nō desistat. **S**icqz dñō ubiqz dirigē-  
te. oīa pīcula euadē poterim⁹. oīa bona adipisci vale-  
bim⁹. ip̄o p̄stante cui nichil ē difficile. ip̄o cōseruāte  
cui cura est de nobis et cui omne bonū placet in eū.

**E**xhortatio generalis ad ampli⁹ proficiebū.  
**H**ortatur nos apls semel et iter<sup>9</sup>: ut habūdem⁹  
magis. Que bina exhortacō. nō gratis scripta credit.  
**S**icut enim beatus bernard⁹ dicit. verendū est ne  
qđ quibusdā dicitur ad remediu<sup>9</sup>. alijs cedat in pīcu-  
lū sic et nūc cauēdū valde ē. ne hec mīta q̄ sā cōscrip-  
serūt de hac mateīa. sint nob̄ mītoꝝ occasio pīculoꝝ.